
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Aquisição de dois (02) veículos zero quilômetro, para realização de transporte
sanitário em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de General Carneiro -
PR
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 016/2020, de
24/01/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 13 de
ABRIL de 2020, às 14:00 horas, no endereço eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
o recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no Edital de
Licitação N° 005/2020 na modalidade Pregão Eletronico. Informamos que a íntegra do Edital
encontra-se no endereço supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e no site
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ e solicitações através do e-mail:
licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 9) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/469/objeto-aquisicao-de-dois-02-veiculos-zero-quilometro-para-realizacao-de-transporte-sanitario-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-general-carneiro-pr/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e9439b.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 8) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 7) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 6) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 5) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 4) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 3) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 2) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 19-2020 (Íntegra - Parte 1) Baixar

27/03/2020 00:00:00 Edital Retificado Baixar

27/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945a32e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/813724b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5392798.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd0b87.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b718c8.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd0ec68.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90165a6.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f400e54.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43a982e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61620da.pdf

